お客様各位                                                          2023年 11月吉日

東京都新宿区上落合 3-10-8

メモリーテック株式会社 デジタルソリューション事業本部

『Inter BEE 2023(国際放送機器展)』出展のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび下記の通り開催されます「Inter BEE 2023」に出展致しますので、ご案内申し上げます。

記

【会   期】 2023年 11月 15日（水） ～ 11月 17日（金）  10:00 ～ 17:30 まで

 ※ 11月 17日（金） は 17:00 まで

【展示会場】 幕張メッセ

【ブース位置】メディア・ソリューション部門/ホール 5/小間番号 ：5101

【展示品目】下記 4品目を展示予定

品目 内容

①KaleiDA-Arc コンテンツホルダー/ポスプロ向け映像・音源アーカイブソリューションを展示

します。カレイダアークにしかない機能を活用したシステムの構築および、ア

ーカイブ付随サービスもご提供します。また、映像プレビュー時に字幕データ

(.cap)をオーバーレイさせて表示・確認できる新機能も展示予定です。

②クラウド編集 AWS と LucidLink(S3)を利用した、クラウド編集システムを展示します。

お客様側で編集機の起動・停止ができ、必要な時だけ利用することが可能で

す。実用性のある編集作業と最適なコストを実現しました。

③NeSTREAM

LIVE

最大 4Kの映像と立体音響技術 Dolby Atmos による臨場感あるサウンドを

体感できる、配信サービスです。採用作品事例のご紹介や、『AWS Elemental

Live』を活用したライブ配信を実演します。※セミナー情報：『NeSTREAM

LIVE AWS を活用した Dolby Atmos での高臨場感ライブ配信事例の紹介』

AWSブース(小間番号:4615) 11月 17日(金) 12：20開始

④Newsｂridge 『Newsbridge（ニュースブリッジ）』は、ライブ映像をクラウドへ取り込み、

トランスコード、簡単なカット編集、SNS投稿がおこなえるサービスです。

AIによる映像の解析・メタ付けも行えます。

ブースでは、Newsbridge を利用した映像の追っかけ編集をご紹介します。

 問い合わせ先 :  メモリーテック株式会社  デジタルソリューション事業本部  担当：田崎、船木

                     【Tel】 03-5937-6391  【Mail】 ds_info@memory-tech.co.jp